
Cod. Determ: DTTW62645 (L)                                                         Pag. 1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Registro Generale n. 420/2022

pubblicata il 28/03/2022 Reg. del Settore n. 6 / 2022

CITTA' DI COSENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Settore 14 - TRIBUTI

_________

Oggetto:  FORNITURA CARTA, CANCELLERIA, ATTREZZATURE INFORMATICHE
E  SUPPELLETTILI  PER  IL  SETTORE  TRIBUTI.  LIQUIDAZIONE
FATTURA DITTA PUNTO COMPUTER SRL. CIG Z9F34A4A5D.



Cod. Determ: DTTW62645 (L)                                                         Pag. 2 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

CITTA' DI COSENZA
Registro Generale n.   420/2022

pubblicata il 28/03/2022 Reg. del Settore n. 6 / 2022

Settore 14 - TRIBUTI

_________

PIETRO TARSITANO
_____________________________________

Il Responsabile del Procedimento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto:
FORNITURA  CARTA,  CANCELLERIA,  ATTREZZATURE  INFORMATICHE  E

SUPPELLETTILI  PER  IL  SETTORE  TRIBUTI.  LIQUIDAZIONE  FATTURA  DITTA
PUNTO COMPUTER SRL. CIG Z9F34A4A5D.

Il Direttore F.F.

Atteso che con determinazione dirigenziale R.G. 1996 del 04.01.2022, CIG Z9F34A4A5D, è stata affidata la
fornitura  di  carta,  cancelleria,  attrezzature  informatiche  e  suppellettili  necessari  all'ordinaria  attività  del
Settore Tributi in favore della Ditta Punto Computer Srl,  con sede in Cosenza alla Piazza Zumbini,  7,  P.I.
03272300785, puntocomputer@casellapec.com;

Preso atto che con la medesima determinazione dirigenziale si è posto in essere idoneo impegno di spesa
gravante  sui  Capitoli  del  Bilancio  2021  per  l'importo  a  fianco  di  ciascuno  indicato:  1550/0  per  €  250,00,
1560/0  per  €  1.500,00,  1563/0  per  €  300,00,  7980/0  per  €  200,00,  7980/1  per  €  100,00,  7972/0  per  €
200,00; che l'impegno di spesa complessivo ammonta ad € 2.550,00 IVA compresa;

Vista la fattura n. 140, emessa dalla Ditta Punto Computer Srl per l'importo di € 2.090,00 oltre IVA al 22%
per € 459,80 (all. 1) ;

Preso atto della dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari (all.2) e del Durc (all.3);

Considerato che la fornitura è stata regolarmente resa;

Tenuto conto che è necessario provvedere alla liquidazione delle spettanze sopra riportate;

Preso atto della nota del Dirigente del 14° Settore  Tributi circa la sostituzione con la P.O. Pietro Tarsitano
(all.4). 

Tutto ciò premesso; 

VISTO il D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto del Comune,
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTO il D. Lgs. 50/2016 e successive modificazioni;
VISTO  il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla  competenza  finanziaria  (alleg.  4/2  del  D.
Lgs. 118/2011);

RITENUTO  di  poter  esprimere,  in  considerazione  della  regolarità  e  correttezza  dell’azione



Cod. Determ: DTTW62645 (L)                                                         Pag. 3 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

amministrativa,  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica ,  ai  sensi  dell’art.  147  bis
comma 1 del d.lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni;

PRECISATO,  ai  fini  e  per  gli  effetti  dell'art.  184,  commi  3  e  4 ,  del  d.lgs.  n.  267/2000,  che  il
presente  provvedimento  comporta  liquidazione  di  spesa  e,  pertanto,  viene  trasmesso  al
responsabile del servizio finanziario dell'Ente;

DETERMINA

1. la premessa forma parte sostanziale del presente atto e si intende qui integralmente riportata e trascritta;

2. di liquidare, richiamata la d.d. n.1996/2021, la fattura n. 140, emessa dalla Ditta Punto Computer Srl per
l'importo di € 2.090,00 oltre IVA al 22% per € 459,80 (all. 1) imputando la spesa complessiva sull'impegno
di spesa assunto con la Determinazione dirigenziale Rg n. 1996/2021 per come di seguito indicato:

Cap 1550/0  per € 249,80,
Cap.1560/0  per €1.500,00,
Cap.1563/0  per € 300,00, 
Cap.7980/0  per € 200,00,
Cap.7980/1  per € 100,00
Cap.7972/0  per € 200,00.

3. atteso che la presente liquidazione è inferiore all'impegno complessivo assunto con DD n. 1996/2021 di
disimpegnare  l'importo  di  €  0,20  rispetto  all'impegno  sul  Cap.  1550/0  riaccreditandolo  sul  medesimo
capitolo;

4.  di  inviare  copia  del  presente  atto  al  13°  Settor e  Programmazione  e  Risorse  Finanziarie  per  gli
adempimenti consequenziali;

5. di disporre che il presente atto venga pubblicato sull'albo pretorio on line di questo Comune ai sensi e per
gli effetti dell'art. 32 della Legge 18 giugno 2009, n.69, e successive modifiche ed integrazioni;

6. di precisare che gli allegati rimangono depositati presso il 14° Settore Tributi;

7. che, ai sensi della vigente normativa, responsabile della presente procedura e della sua esecuzione è il
Dirigente f.f. del 14° Settore Tributi.

.

ELENCO ALLEGATI
1 - File PDF NON PUBBLICATO - fattura
2 - File PDF NON PUBBLICATO - ertificazione tracciabilità flussi
3 - File PDF NON PUBBLICATO - durc
4 - File PDF NON PUBBLICATO - sostituzione dirigente

Il Direttore F.F.

Cosenza 21/03/2022 Pietro Tarsitano
____________________________

Parere di Regolarità Contabile

Si esprime parere favorevole.-

Il Direttore del Settore 13 - PROGRAMMAZIONE
- RISORSE FINANZIARI



Cod. Determ: DTTW62645 (L)                                                         Pag. 4 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Cosenza 23/03/2022 _____________________________________

Francesco Giovinazzo


